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Iepriekš biju dzirdējusi par BIP veida mobilitāti no Alberta koledžas koordinatores un šī veida 

mobilitāte mani piesaistīja ar tās īso periodu kā arī biju ievērojusi publikācijas koledžas 

sociālajos tīklos, ka drīz sagaidāmas BIP mobilitātes un gaidīju ar nepacietību pieteikšanos uz 

tām. Par šo konkrēto Erasmus+ mobilitātes iespēju Alberta koledžā uzzināju no koledžas 

mājaslapas, sadaļā aktivitātes. 

 

Kopumā savu mobilitāti es vērtētu izcili, vienīgais, kas nepatika, ja to var tā nosaukt, ir tas, ka 

likās, ka vajadzētu vēl laiku. Vēl pāris dienas, nedēļu, mēnesi. Lekciju tēma un apkārtesošie 

jauniepazītie cilvēki, kā arī Viļņas burvība, lika man vēlēties palikt ilgāk. 

 

Mobilitātes process bija šāds:  

Katru dienu notika lekcijas no 10.00 - 14.00 ar vienu pārtraukumu pa vidu un tad bija brīvais 

laiks. Lekciju tēma bija viena - “Creativity, Communication & AI – Challenges and Solutions", 

tomēr katru dienu apspriedām dažādas tēmas saistītas ar galveno tēmu, ieguvu vērtīgas idejas 

un padomus, kā arī uzklausīju dažādu citu cilvēku viedokļus, kas palīdzēja aplūkot tēmas no 

cita skatu punkta. Ārpus lekcijām tika organizēti arī divi pasākumi, viens no tiem bija kultūras 

pasākums, kurā mums tika prezentēti daži no Lietuvas tradicionālajiem ēdieniem, kā arī bija 

iespēja prezentēt savas valsts tradīcijas. Dažas meitenes no Latvijas bija atvedušas Latvijā 

populārus ēdienus un uzkodas, kā arī visi kopā izdejojām Genovevu, visiem, un man tai skaitā, 

ļoti patika. Spēlējām arī bingo, kur bija katram apgalvojumam jāatrod atbilstošais cilvēks, tas 

nedaudz palīdzēja iepazīt cilvēkus tuvāk, tomēr darījām to pirmspēdējā dienā, būtu labāk ar 

šādu aktivitāti nedēļu sākt. Tika organizēta arī “ekskursija” pa Viļņu, bet to tā nevarētu nosaukt, 

bijām vīlušies jo tā arī neko neapskatījām, tikai dzirdējām pāris populāras vietas, kur varētu 

aiziet.  

 



 

Foto: radošās rakstīšanas uzdevumi lekcijās. 

Uzņemošā augstskola man patika, lai gan pārsvarā bijām vienā telpā ar vienu pasniedzēju. 

Pasniedzēja Aušra bija ļoti jauka, tēmas pasniedza ļoti interaktīvi un aizraujoši, deva daudz 

vērtīgu padomu un ideju. Arī koordinators Mindaugas bija ļoti atvērts atsauksmēm un idejām 

un pats par sevi man likās kā foršs cilvēks. 

 

Foto: Viļņas biznesa koledža 

 



Galvenie ieguvumi šajā mobilitātē noteikti būtu iegūtās zināšanas un skatījums uz pasniegto 

tēmu kā arī ļoti daudz iepazīti cilvēki no dažādām valstīm.  

 

Brīvajā laikā iepazinos ar vairākiem cilvēkiem no Latvijas, kas arī bija šajā projektā. 

Lielākoties brīvo laiku pavadīju kopā ar viņiem. Ļoti daudz staigājām, aplūkojām pilsētu, bijām 

dažādos apskates objektos, kā, piemēram, Viļņas televīzijas tornis, Ģedimina kalnu, Trīs krustu 

kalnu, Užupis rajonu kā arī paši noorganizējām sev ekskursiju uz Traķiem un Traķu pili. 

 

Foto: Ģedimina tornis kalnā; Viļņas televīzijas tornis.  

Citiem Erasmus+ dalībniekiem es ieteiktu nebaidīties, jautāt, uzzināt, draudzēties, komunicēt, 

meklēt un atrast. Ieteiktu izpētīt pilsētu, iepazīt cilvēkus, bet arī neaizmirst mācīties un iegūt 

zināšanas. Viss kopā izvērtīsies par ideālu pieredzi, ja fokusēsies uz pozitīvajām lietām un 

centīsies no projekta izvilkt visu, ko vien spēj! 

 

Foto: visu Erasmus+ projekta dalībnieku kopbilde. 


